PAGE

                                                    [image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа

V созыв
81 заседание
     РЕШЕНИЕ

 от 26 ноября 2015 года

           № 744
Об упразднении населенных пунктов:  поселок Дальний Буланаш, поселок Елховский, поселок Упор, поселок Каменка, поселок Среднеборовской, поселок Катковые Поля, входящих в состав территории Артемовского городского округа
В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Устава Свердловской области, статьями 4, 42 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области, статьей 12 Областного закона от 20 мая 1997 года № 30-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», статьями 23, 47, 48 Устава Артемовского городского округа,

Дума Артемовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать целесообразным упразднение населенных пунктов: поселок Дальний Буланаш, поселок  Елховский, поселок Упор, поселок Каменка, поселок Среднеборовской, поселок Катковые Поля, входящих в состав территории Артемовского городского округа.

2. Поручить главе Артемовского городского округа представить в исполнительный орган государственной власти Свердловской области, уполномоченный в сфере административно-территориального устройства Свердловской области, материалы необходимые для обоснования проекта закона Свердловской области об упразднении населенных пунктов.
3. Данное решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль выполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (Горбунов А.А.).
Глава Администрации Артемовского

городского округа, исполняющий

полномочия главы Артемовского

городского округа

                                            Т.А.Позняк